

# **ELMEBYG ApS**

**CVR-nr.: 67305515**

Fjordvej 70  
7800 Skive

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/11/2022**

---

**Birgitte Damgård**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ELMEBYG ApS  
Fjordvej 70  
7800 Skive

CVR-nr.: 67305515  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

## Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets udvikling har i det forløbne år udviklet sig mindre tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke på balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-22.841</b>	<b>-18.544</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-22.841</b>	<b>-18.544</b>
Andre finansielle indtægter		11.111	8.911
Øvrige finansielle omkostninger		-2.272	-3.818
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-14.002</b>	<b>-13.451</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.002</b>	<b>-13.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	70.000
Overført resultat		-64.002	-83.451
<b>I alt</b>		<b>-14.002</b>	<b>-13.451</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		78.919	78.919
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.919</b>	<b>78.919</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.919</b>	<b>78.919</b>
Andre tilgodehavender		219.261	219.261
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	121.610	110.589
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>340.871</b>	<b>329.850</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.130	2.130
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.130</b>	<b>2.130</b>
Likvide beholdninger		99.115	197.081
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>442.116</b>	<b>529.061</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>521.035</b>	<b>607.980</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		270.997	335.000
Forslag til udbytte		50.000	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>520.997</b>	<b>605.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38	2.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38</b>	<b>2.980</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38</b>	<b>2.980</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>521.035</b>	<b>607.980</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Udskudt skatteaktiv indregnes ikke, da det ikke påregnes at kunne udnyttes indenfor en periode til 1-3 år. Aktivet opfylder derfor ikke kriterierne for indregning.

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabets hovedaktionær på kr. 121.610. Der er på balancedagen ikke truffet beslutning omkring fordringen. Tilgodehavendet er forrentet med 10,05% p.a.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret